
DKK kreds 10’s generalforsamling d. 3. oktober 2023 

 

Årsberetning 

 

Det har været et travlt år, vi har bestemt ikke ligget på den lade side. Selv om nogle af 

arrangementerne er gentagelser, her tænker jeg på skuerne, så kræver det stadig en indsats, 

at få arrangementerne til at fungere bedst muligt. 

 

Det er blandt andet det vi bruger bestyrelsesmøderne til, dem har vi haft 7 af i løbet af året. 

 

Vi har kun haft 2 skuer i år, for som i sikkert ved, blev påskeskuet erstattet af en Nordisk 

udstilling. 

Traditionen tro, havde vi vores altid hyggelige juleskue, i Haslevhallerne. 

Og et sommerskue, som i år blev holdt ved Hårlevhallen. 

Begge skuer er forløbet godt, og der har som altid været en hyggelig og afslappet stemning 

blandt udstillerne. 

 

Som førnævnt, måtte påskeskuet vige pladsen for en Nordisk udstilling. 

Det har været et kæmpe arbejde, at stable det på benene. Det er ikke kun 4 dages hårdt 

arbejde i Nykøbinghallerne, der ligger også utallige timers arbejde i planlægningen. Der er 

blevet knoklet, for, at få det store puslespil til at gå op. 

Udstillingen gik godt, næsten lidt for godt. Vi havde lidt over 2000 tilmeldte hunde, fordelt 

på 3 dage. Så vi måtte også gøre brug af udendørsarealet. og der var lidt trangt med pladsen 

indendørs. Men udfra tilbagemeldingerne vi har fået, har langt størstedelen været tilfredse. 

Og vi er da også kommet ud med et pænt stort overskud. Den næste nordiske udstilling vi 

holder, bliver i 2026, hvis vi ellers får lov af kennelklubben, ansøgningen er sendt afsted. 

Nykøbinghallerne er også blevet booket, og med den nye hal, der nu står færdig, bliver der 

mere plads at boltre sig på 

 

Der har ikke været så mange andre aktiviteter, udover skuer og den førnævnte nordiske 

udstilling. Vi har afholdt et enkelt basiskursus i efteråret, med en hel del deltagere. Men vi 

måtte også aflyse et basiskursus i foråret, det gjorde vi, fordi DKK har udbudt kurset som et 

onlinekursus, hvilket har en noget lavere pris, end vi kan holde det for. 

 

Udover de nævnte arrangementer, har vi også arbejdet på at få det gamle klubhus, der ligger 

på Kastrup Stadion, men desværre var det nogle andre der løb med "sejeren". Hvis nogle 

kender til arealer, eller klubhuse, som ligger centralt i kredsen, må man gerne lige give os et 

prej. 

Vi var også nogle stykker, der var med på Inspirationsdagene, som er et arrangement 

kennelklubben afholder for bestyrelsesmedlemmer i kredse og specialklubber. En weekend 

med masser af oplæg, som skal inspirere til f.eks at få flere medlemmer, eller hvordan man 

får folk til at holde den gode tone på Facebook. En hyggelig weekend med masser af 

inspiration. 

2 af os var afsted på repræsentantskabsmøde, som altid holdes hvert andet år. 



Vi har sørme også fået en udvidelse af kredsen. Vi har fået 4 nye postnumre, Glumsø, 

Sandved, Fuglebjerg og Herlufmagle, som alle er tilhørende i Næstved kommune, men som 

før var en del af kreds 2. Kreds 2 fik til gengæld Herfølge, som er en del af Køge kommune. 

 

I kredsen er der også mange mennesker som er aktive i marken, her tænker jeg på alle vores 

dygtige instruktører, som yder en stor indsats på kredsens træningspladser. 

Vi takker jer mange gange, for jeres store indsats. De plejer traditionen tro, at få en lille 

erkendtlighed, når vi kommer til punktet eventuelt, men i år har vi valgt at give dem en af 

kennelklubbens hundelufter jakker, som tak. 

Vi har desværre måtte sige farvel til en af vores instruktører. Cissie har valgt at stoppe med 

ringtræning i kredsregi. Vi takker for det store arbejde, hun har lavet for kredsen, både på og 

uden for træningspladsen. 

 

Desværre var der også et bestyrelsesmedlem, der valgte at træde tilbage. Som dem der var 

med til sidste generalforsamling ved, var vi ikke fuldtallige i bestyrelsen. Derfor måtte vi 

supplere bestyrelsen efterfølgende. Det betød, at vi fik Ib og Michael med i bestyrelsen. 

Michael valgte så at trække sig i foråret, og han skal da også have et stort tak med på vejen, 

for den store indsats, han nåede at yde, mens han var med. 

 

Det er så hvad der er sket, siden sidste generalforsamling. 

 

Vi har allerede planlagt et par arrangementer her i efteråret. 

Bl.a. har vi en temadag om reproduktion nu på lørdag, den 7. oktober 

Vi har en match på Grønnegades Kaserne d. 22. oktober 

Vores traditionelle juleskue i Haslevhallen d. 3. december 

2024 vil, hvis jeg ikke tager meget fejl, byde på påskeskue, sommerskue, måske et par 

matcher og foredrag, Og så har vi indgået samarbejde med Sydkystens hundeskole, om at 

holde en del rallyprøver. 

 

Til sidst vil jeg takke den siddende bestyrelse for samarbejdet. Vi har langt fra altid været 

enige, men vi har alligevel fået det til at fungere. Jeg håber det bliver bedre i den nye 

bestyrelse, der er i hvert fald plads til forbedringer 

Og så har jeg bare tilbage at ønske jer fortsat god aften. 

 

Leila Maria Dantes 

 
 

 

 

 

 

 


